
UCHWAŁA NR LXVI/866/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXIV/837/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych  (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 6400)  wykreśla się § 2. 
o treści „Wnioskodawca ponosi koszty wyceny nieruchomości gruntowej, koszty notarialne a także 
koszty wpisów wieczystoksięgowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 58386C3D-186A-4013-9B13-A819F4DA0912. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Zapisy ujęte w §2 są kwestiami cywilnoprawnymi (pozostają do rozstrzygnięcia przez strony 
przyszłego stosunku cywilnoprawnego) i brak jest potrzeby utrzymywania treści §2 
w przedmiotowej uchwale. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 58386C3D-186A-4013-9B13-A819F4DA0912. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXVI/866/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


